
Manuál
povinné publicity
Plzeňského kraje



Manuál povinné publicity

Plzeňský kraj

2

1.1 Vzorově vyplněno

Příjemci dotací od Plzeňského kraje jsou 
povinni dodržovat tzv. povinnou publicitu. 
V manuálu je předepsáno, jak by měl tento 
výstup vypadat.  Na této straně je názorná 
ukázka vyplněné šablony. 

Je možné využít dvou předdefinovaných 
variant. Varianta A je pouze se zkráceným 
logotypem Plzeňského kraje. Varianta B 
obsahuje navíc také grafické prvky vycházející 
z vizuální identity Plzeňského kraje. 

Díky různorodosti umístění povinné publicity 
je doporučeno obecné pravidlo, že je vždy 
nutné hledat takové řešení, které nenarušuje 
estetické vnímání vizuálního stylu v prostoru. 
Je doporučeno respektovat architektonické 
řešení budovy, a nebo veřejného prostoru. 

Varianta A

Varianta B

Zřizování nových oplocenek

Plzeňským krajem

Tento projekt

je spolufi nancován

Odbor: 
Dotační program:
Dotační titul: 
Žadatel: 
Rok:

Životní prostředí
Podpora ochrany v PK2017+
2018 Zřizování nových oplocenek — ochrana mladých lesních porostů
Obec Ledce
2018

Zřizování nových oplocenek

Plzeňským krajem

Tento projekt

je spolufi nancován

Odbor: 
Dotační program:
Dotační titul: 
Žadatel: 
Rok:

Životní prostředí
Podpora ochrany v PK2017+
2018 Zřizování nových oplocenek — ochrana mladých lesních porostů
Obec Ledce
2018

VZOR

VZOR



Manuál povinné publicity

Plzeňský kraj

3

1.2 Rozměry 
1.2.1 Varianta A

Rozměr šablony je 300 × 400 mm. 

Zkrácený logotyp Plzeňského kraje má výšku 
50 mm. 

V šabloně je použito systémové písmo Arial 
v řezech Regular a Bold. Pro nadpisy je 
zvoleno ve velikosti 50 b. Zbylé texty jsou 
o velikosti 25 b.

Vzájemné postavení vizuálních prvků je 
pevně definováno předlohou a není dovo-
leno jej měnit. Elektronická PDF šablona má 
nadefinovaná textová pole, proto není nutné 
vytvářet šablonu znovu.

Zřizování nových oplocenek

Plzeňským krajem

Tento projekt

je spolufi nancován

Odbor: 
Dotační program:
Dotační titul: 
Žadatel: 
Rok:

Životní prostředí
Podpora ochrany v PK2017+
2018 Zřizování nových oplocenek — ochrana mladých lesních porostů
Obec Ledce
2018

300 mm 

400 mm 

20 mm20 mm

20 mm

20 mm

70 mm

76,5 mm

32 mm

193,5 mm

57 mm

169 mm

Arial Bold, 50 b, černá

Arial Regular, 25 b, černá

Arial Bold, 25 b, černá



Manuál povinné publicity

Plzeňský kraj

4

1.2.2 Varianta B 

Rozměr šablony je 300 × 400 mm. 

Zkrácený logotyp Plzeňského kraje má výšku 
50 mm. 

V šabloně je použito systémové písmo Arial 
v řezech Regular a Bold. Pro nadpisy je 
zvoleno ve velikosti 50 b. Zbylé texty jsou 
o velikosti 25 b.

Tato varianta je doplněna o grafické prvky vy-
cházející z vizuální identity Plzeňského kraje. 
Tyto prvky jsou umístěny staticky a není 
povoleno je přemisťovat.

Vzájemné postavení vizuálních prvků je 
pevně definováno předlohou a není dovo-
leno jej měnit. Elektronická PDF šablona má 
nadefinována textová pole, proto není nutné 
vytvářet šablonu znovu.

Zřizování nových oplocenek

Plzeňským krajem

Tento projekt

je spolufi nancován

Odbor: 
Dotační program:
Dotační titul: 
Žadatel: 
Rok:

Životní prostředí
Podpora ochrany v PK2017+
2018 Zřizování nových oplocenek — ochrana mladých lesních porostů
Obec Ledce
2018

300 mm 

400 mm 

20 mm20 mm

20 mm

20 mm

70 mm

76,5 mm

126 mm

32 mm

193,5 mm

57 mm

169 mm

1.2 Rozměry 

Arial Bold, 50 b, černá

Arial Regular, 25 b, černá

Arial Bold, 25 b, černá



1.3 Textace

Šablonu je nutno vyplnit správnými informa-
cemi dle příkladu. Toto platí pro obě varianty.

Manuál povinné publicity

Plzeňský kraj

5

(Název projektu)

Plzeňským krajem

Tento projekt

je spolufi nancován

Odbor: 
Dotační program:
Dotační titul: 
Žadatel: 
Rok:

(název oboru)
(název dotačního programu)
(název dotačního titulu)
(jméno žadatele)
(rok uskutečnění projektu)

Zde napiště název projektu.

Zde napište název oboru.
Zde napiště název dotačního programu.
Zde napište název dotačního titulu.
Zde napište jméno žadatele.
Zde napište rok uskutečnění projektu.


